Zysk netto wyniósł 27.116 zł za 6 miesięcy 2017 r. (102% rdr) oraz 15.158 zł za II kw. 2017 r.

Spółka osiągnęła dodatnie przepływy wolnych środków pieniężnych na poziomie operacyjnym (OpFCF) w pierwszych 2 kwartałach 2017 r. OpFCF
zdefiniowany jako skorygowany zysk EBITDA pomniejszony o wartość inwestycji kapitałowych wyłączając nakłady inwestycyjne na integrację,
projekt ‘Netia Lajt’ oraz kapitalizowane odsetki od kredytu wyniósł 69.919 zł w pierwszych 6 miesiącach 2017 r. (-51% rdr) oraz 21.338 zł w II kw.
2017 r. (-56% kdk). Nakłady inwestycyjne poniesione w ramach ogłoszonego programu modernizacji sieci dostępowej do standardu NGA
wyniosły w pierwszej połowie 2017 r. 34.795 zł.

Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe na dzień 30 czerwca 2017 r. wyniosły 23.810 zł, natomiast całkowite zadłużenie brutto wyniosło
209.856 zł. Dług netto wyniósł zatem na dzień 30 czerwca 2017 r. 186.046  zł (spadek o 112.592 zł rdr oraz spadek o 14.264 zł kdk) i stanowił 0,42x
skorygowanego zysku EBITDA za 2016 r. w kwocie 447.442 zł.

Rachunek zysków i strat

Okres 6
miesięcy

2017 r.

 Okres 6
miesięcy

2016 r.

II kwartał
2017 r.

I kwartał

2017 r.

IV kwartał
2016 r.

 (PLN)  (PLN)  (PLN)  (PLN)  (PLN)

Bezpośrednie usługi głosowe  ..... 210.992  245.637 103.309 107.683  110.617
  W tym opłaty abonamentowe  ..... 170.027  195.369 83.676 86.351  88.257
  W tym opłaty za rozmowy  ..... 38.509  49.996  18.324 20.185  21.508
Pośrednie usługi głosowe ..... 2.683  3.421 1.268 1.415  1.466
Transmisja danych  ..... 312.237  336.436  154.856  157.381  160.448
Rozliczenia międzyoperatorskie  ..... 41.389  45.793 20.199 21.190  22.181
Usługi hurtowe  ..... 71.280  59.630 38.076 33.204  31.443
Pozostałe usługi telekomunikacyjne  ..... 86.238  84.539 43.093 43.145  43.435
Przychody telekomunikacyjne ..... 724.819  775.456 360.801 364.018  369.590
Przychody ze sprzedaży usług radiokomunikacyjnych i pozostałych ..... 888  1.912 400 488  2.093
Przychody razem ..... 725.707  777.368 361.201 364.506  371.683

Koszt własny sprzedaży ..... (486.787)  (547.892) (242.698) (244.089)  (263.870)
Koszty rozliczeń międzyoperatorskich  ..... (89.606)  (85.338) (46.582) (43.024)  (44.313)
Koszty wynajmu i utrzymania sieci  ..... (206.179)  (238.317) (100.620) (105.559)  (116.466)
Wartość sprzedanych towarów  ..... (2.775)  (3.005) (1.705) (1.070)  (1.774)
Amortyzacja  ..... (138.974)  (171.686) (70.153) (68.821)  (78.355)
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników  ..... (20.929)  (19.783) (10.157) (10.772)  (7.466)
Koszty restrukturyzacji ..... (930)  (1.690) (446) (484)  (344)
Podatki, opłaty za rezerwacje częstotliwości i pozostałe koszty  ..... (27.394)  (28.073) (13.035) (14.359)  (15.152)
Zysk brutto na sprzedaży..... 238.920  229.476 118.503 120.417  107.813
Marża (%) ..... 32,9% 29,5%  32,8% 33,0%  29,0%

Koszty sprzedaży i dystrybucji ..... (144.190)  (152.500) (71.284) (72.906)  (65.202)
Koszty reklamy i promocji  ..... (14.762)  (11.126) (7.898) (6.864)  (3.851)
Koszty prowizji wypłaconych innym podmiotom  ..... (8.885)  (9.224) (3.875) (5.010)  (4.846)

Środki pieniężne i depozyty
krótkoterminowe  ..... 

23.810  36.214  23.810  16.172 27.621 54.842  36.214

Środki pieniężne, środki o ograniczonej
możliwości dysponowania i depozyty
krótkoterminowe ..... 

23.832  36.236  23.832  16.194 27.643 54.864  36.236

Kredyty i pożyczki  ..... 209.856  334.852  209.856  216.482 231.798 304.591  334.852

Wydatki inwestycyjne  ..... 126.702  96.847  53.243  73.459 51.648 62.342  38.895

Zwiększenia środków trwałych i wartości
niematerialnych oraz nieruchomości
inwestycyjne  ..... 

124.740  92.459  76.888  73.459 82.055 59.370  54.413

GRUPA KAPITAŁOWA NETIA S.A.
KOMENTARZ DO ROZSZERZONEGO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU ŚRÓDROCZNEGO

   za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2017 r.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

3

Billing, usługi pocztowe i logistyka  ..... (4.801)  (4.774) (2.312) (2.489)  (2.148)
Koszty outsourcingu związanego z obsługą klienta  ..... (4.368)  (3.462) (2.279) (2.089)  (1.935)